2
3

[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	27.12.2021

	№
	6

	х. Чаплыгин

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 29 июля 2021 г. № 1

«Об утверждении состава и положения об административной комиссии сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»
В связи с изменениями в структуре и штатном расписании администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 29 июля 2021 г. № 1 «Об утверждении состава и положения об административной комиссии сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по работе с общественными организациями, законности, правопорядка, делам военнослужащих и казачества.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                           Н.М. Сироткина
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
решением Совета

сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

от 27.12.2021 г. № 6
Состав
административной комиссии при администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
	Зайченко

Александр Сергеевич
	- глава администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Шаповалова Ирина Николаевна
	- главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Рубченко

Ольга Васильевна

Сироткина

Надежда Михайловна

Лобанова

Анна Владимировна

Шестирко

Виктор Михайлович
	- главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района;

- главный специалист администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района;
- председатель ТОС № 1 сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района;

- депутат Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района;